令和７年度吹田市教育委員会事務局職員採用候補者試験

成績通知申請書

年   月   日

吹田市教育委員会 宛

 氏 名

 吹田市教育委員会が実施する教育委員会事務局職員採用候補者試験における成

績の開示について、以下のとおり申請します。

試験区分 学 芸 員 受験番号

住  所

〒    －

電話番号  （     ）      －

開示希望

試験科目

１ グループワーク及びグループ討論

２ 個別面接試験

※ 開示を希望する試験科目の番号に○をつけてください。

※申請にあたっての注意事項

１ 不合格となった受験者のうち、試験結果の開示を希望する人に、試験科目ごと

の順位及び偏差値又は合計得点を通知します。

２ 開示を希望する人は、封筒の表に「試験成績通知申請」と朱書し、その中に本

申請書及び返信先を明記し、460 円分の切手を貼った返信用の定形封筒[23.5cm×

12 ㎝]を封入し、吹田市教育委員会学校教育部教育総務室に郵送してください。

できる限り簡易書留郵便等を御利用ください。

３ 申請は、令和７年８月 25 日（月）から令和７年９月３日（水）までに到着し

たものに限り受付けます。

４ 試験成績は、令和７年９月中旬頃に本人宛てに通知します。